fragionim iure paiulcro valoani nisi in

receplione novitionmi ad profcssioncm

oiiisdeni cnm ois slains ol conditionis;

ac super controvfii'siis prael'alis pcrpe-

IniMì: parlilins siientium, càdem anclo-

l'ilale, liai'nm serie, iniponimns.

nnrroium ir- § 4.. Decemcnlcs casdcm praesenles

litteras semper firmas, validas et effica-

ces cxislere et fore, siiosque plenarios

al integros elleclus sorliri et obtincre,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici audilores
,

iudicari et defìniri debere , ac irrilum

et inane si secus super bis a qnoquam,

quavis auctorilate, scienter vel ignoran-

ter conti gerit attentari.

§ 5. Non obstantibus praefatis aliis

Urbani ac Innocenlii et Alexandri prae-

decessorum litleris, et decreto memora-
tae Congregationis cardinalium, ac qui-

busvis conslitulionibus , ordinationibiis

apostolicis , necnon praefatorum Ordi-

nis et Congrcgalionis Gallicanae , aliisve

quibusvis, etiam iuramento, confìrma-

tione apostolica, vel quavis firniitate alia

roboratis
, statulis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis ili conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confìrmatis et

innovatis
;
qnibus omnibus et singulis,

illorum tenores prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis babentes, illis aUàs in suo robore

pcrmansuris, ad praemissorum eflectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

dcrogamus
; ceterisque contrariis qni-

buscumque.
Fiiios Iran- § 6. Volumus autcm ut earumdem

praesentium lillei'aruni Iransumplis, seii

Conlrariornm
derogano.

exemplis, ctiain impressis, manu alicu-

ius notarii public! subscriplis, ci sigillo

personac in ecclesiastica dignitatc con-

slitutae mnnitìs, oadem prorsus lìdes in

iiulicio et extra adbibeatur, quae prac-

sentibus ipsis adbibcrelur si forent cxhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xii inaii

MDCLxxii, pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 12 niaii 1072, poiilif. anno ni '.

fininpiorum.

Induìfjcììtia prò ccdesiis Ordinis B. Mn-
riue de Mutile Carmelo in die fexlo

eiusdem Beatae Mariae Virginis , et

saiictornm Andrene Corsini e}nscopi.

Angeli tnarlyris el Alberti confessoris.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei metnoriam.